



Erdal İnönü'yu kaybettik...

Merhum Milli Şef İsmet İnönü'nün oğlu Prof.Dr.Erdal İnönü'yu kaybettik. Bilim Adamı, Devlet Adamı, Halk Adamı gibi 3 tane çok önemli kimliği olan Prof.Dr.Erdal İnönü'ye Tanrıdan Rahmet, Kederli Ailesine Sabır, Türk Ulus'unada başsağlığı diliyoruz.

Hepimizin Başı Sağolsun...

Yönetim Kurulu

MESLEKTAŞLARIMIZIN DİKKATİNE;

Olağanüstü günlerden geçtiğimiz bu dönemde, ülkemizi bölmek adına yapılan terör saldırılarını ve terörü lanetliyoruz.

18.10.2007 tarihinde yapılan Yönetim kurulu toplantısında şehit ailelerine verilmek üzere 1000.-YTL

bağış yapma kararı aldık ve ekte makbuzunu gönderdiğimiz miktarı Mehmetçik Vakfı'na bağışladık. Bireysel olarak bağış yapıp, kampanyaya destek vermek isteyen meslektaşlarımız için hesap no şöyledir.

Hesap No: Ziraat Bankası 1982

**19.BÖLGE TEKİRDAĞ ECZACI ODASI
YÖNETİM KURULU**

T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş.		KURUM TAHSİLATI	
ŞUBE KODU/ADI	0106/TEKİRDAĞ		
IBAN	:		
HESAP NUMARASI	:		
VERGİ DAİRESİ	:		
VERGİ KİMLİK NO	:		
İŞLEM TARİHİ	19/10/2007-10:32:08-F00789		
VALÖR	19.10.2007		
İŞLEM YERİ	ŞUBE		

TSK MEHMETÇİK VAK.-Menkul Nakit/Ad Soyad: TEKİRDAĞ ECZACI ODASI /Tel No: 2822613629
Menkul Nakit/Ad Soyad: TEKİRDAĞ ECZACI ODASI /Tel No: 2822613629 1.000,00 TRY Kupür Dökümü

19/10/2007-10:32:22 NKYKTAH NEARICI
Fiş muhteviyatını aldım.
Müşteri imzası

Saygılarımızla,
T.C. ZİRAAT BANKASI A.Ş.

Tehlikenin farkındayız...

Bu dönem yapılan olağan seçimli genel kurulda tekrar bize görev verdiniz.Bu zor dönemde bize güvenerek verdiğiniz mesleki sorumluluğu yerine getireceğimizden hiç kuşkunuz olmasın.Genel kurula katılarak bizlere destek ve güç veren meslektaşlarımıza,mazeretleri dolayısı ile de katılmayan meslektaşlarımıza teşekkür ediyorum.iki yıl boyunca beraber çalışacağımız bölge temsilcilerinin atanması,denetçi eczacılarımızın belirlenmesi ve komisyonlarda görev alacak meslektaşlarımızı belirlenmesinden sonra iki yıl boyunca aktif olarak görev yapacak ve Yönetim Kurulu çalışmalarına katkı sağlayacak yardımcı komisyonların sayısını bu dönem altıya çıkardık ve her komisyonun başına bir yönetim kurulu üyesi meslektaşımızı getirerek,komisyonların ayda bir toplanarak çalışma yapmasını ve bu yöntemle yönetim kurulu ile koordinasyonu sağladık.

Bu dönemde tüm meslektaşlarımızın daha farklı düşünerek,gelişmelere kendi bireysel çıkarları doğrultusunda değil de, genel anlamda mesleki kazanç anlamında bakmalarının geleceğe yönelik olarak büyük önem taşıdığı gerçeğini unutmamız gerekiyor.

Mesleki anlamda bu dönem çok zor günler bizi bekliyor,bu zorluklar nelerdir?Onları paylaşmak istiyorum.

- SGK ve Genel sağlık sigortası,**
- Aile hekimliği,**
- Mesleki anlamda yok olma tehlikesi,gelecek kaygısı,belirsizlik,**
- Global Sermayenin mesleğimize ilgisi,**
- Meslektaşlarımız arasında görülen mesleki yorgunluk,bıkkınlık,mücadele etme duygusunun azalması,**
- Düşüşe geçen ilaç fiyatları, stok maliyeti ve stok seviyesi,**

Yeri ve zamanı geldikçe bu konulara değineceğiz,bu konularla ilgili sorunların çözümüne yönelik projeler üreteceğiz,**sorunların çözümüne katılmayanların sorunların bir**



parçası olacağını unutmadan bu dönem tüm meslektaşlarımızın düşüncelerine,katkısına desteğine gereğinden daha fazla ihtiyacımız var.

Aralık ayında yapılacak Türk Eczacıları Birliği Olağan Büyük Kongresinin çok önem taşıdığı bir gerçek.Önümüzdeki iki yıllık dönemde mesleğimiz şekillenecek,seçilecek Merkez Heyeti de bu anlamda çok önem taşıyor.Bölgesel kaygılar taşımadan,delege hesabı ile oluşturulmayacak, **sadece mesleki bilgi ve etik anlamda en iyilerinin seçilmesi gereken Merkez Heyetini oluşturmamız gerekiyor.**

Ayrıca Büyük Kongre öncesi bir çalışma grubunun oluşturulması,ve önümüzdeki dönemde yapılması gerekenleri öncelik sırasına göre madde madde belirleyerek proje halinde önce 47 Eczacı Odasına onaylatıp,36.Büyük Kongrenin onayına sunması ve seçilecek 36.Dönem Merkez Heyetine bu projeyi gerçekleştirmek için destek verilmesi gerektiğini düşünüyorum.

O oda, bu oda demeden,o delege,bu delege demeden,eczacılık mesleğinin geleceği adına,hep beraber,hep birlikte,tek yürek ve tek akıl hareket etmemizin zamanıdır,fazla vaktimiz kalmadı!!!

Yeni dönem hepimize hayırlı olsun...

Saygılarımla,
Ecz.Ufuk Bekir ERSÖZ
Başkan